PAGE
2

[image: image1.png]

1я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2010 года                                                                                 № 180
пгт.Междуреченский
О внесении изменений и дополнений

в приложение 1 к постановлению

администрации Кондинского района

от 02.10.2009 № 1024

В связи с необходимостью досрочного завоза годового запаса кормов в труднодоступные поселения района:
1.
Внести в приложение к постановлению администрации Кондинского района от 02.10.2009 № 1024 «О Порядке оказания муниципальной поддержки сельского хозяйства в 2009-2012 годах» следующие изменения и дополнения:

1.1.
Подпункт 4.6 пункта 4 дополнить предложением «Получателям субсидий, не имеющим круглогодичного дорожного сообщения, субсидии на содержание маточного поголовья зверей выплачиваются в полном объеме в 1 квартале текущего года».
1.2.
В подпункте 4.1 пункта 4 слова «приложение 3 к постановлению» заменить словами «приложение 2 к постановлению».
2.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района О.И.Туганову.
	Глава Кондинского района

	В.Ф.Редикульцев

лг С\Рабочий стол\Постановления 2010